

AVVISO DI AVVENUTA STIPULA DEL CONTRATTO

(art. 28 comma 1 del D. Lgs. 36/2023)

Oggetto: Fornitura di ausili di Serie di cui all'Elenco 2B dell'Allegato 5 del Nuovo Nomenclatore Tariffario (DPCM 12 gennaio 2017) in fabbisogno alle Aziende Sanitarie della Regione del Veneto - Seconda tranche. Rinnovo annuale delle convenzioni con le Ditte Vimec S.r.l. e Officina Ortopedica Ferrero S.r.l.

AVVISO STIPULA CONTRATTO

Si comunica, ai sensi dell'art. 28 comma 1 del D.lgs 36/2023, che in data 21.05.24 sono stati stipulati, con gli operatori economici di seguito indicati, le convenzioni relative alla fornitura aggiudicata con la delibera n. 145 del 20/03/2024.

Lotto gara	Sub	CIG	Codice nomenclatore	Ditta Aggiudicataria	P.IVA	Importo ANNUALE RINNOVO (Iva esclusa)
1	а	A04542DFAD	12.36.12.003	Officina ortopedica Ferrero S.r.l.	06872000010	430.998,6600 €
1	b	A04542DFAD	12.36.91.003	Officina ortopedica Ferrero S.r.l.	06872000010	13.562,2000 €
1	С	A04542DFAD	12.36.21.003	Officina ortopedica Ferrero S.r.l.	06872000010	3.990,0000€
1	d	A04542DFAD	12.36.21.006	Officina ortopedica Ferrero S.r.l.	06872000010	4.788,0000 €
1	е	A04542DFAD	12.36.21.009	Officina ortopedica Ferrero S.r.l,	06872000010	1.448,7500 €

Passaggio Luigi Gaudenzio, 1- 35131 Padova UOC CRAV

> pec: protocollo.azero@pecveneto.it Codice Univoco Ufficio UF2ZJD

2	а	A045C7BA1D	12.36.12.006	Officina ortopedica Ferrero S.r.l.	06872000010	40.000,0000 €
2	b	A045C7BA1D	12.36.21.003	Officina ortopedica Ferrero S.r.l.	06872000010	399,0000 €
2	С	A045C7BA1D	12.36.21.006	Officina ortopedica Ferrero S.r.l,	06872000010	744,8000 €
2	d	A045C7BA1D	12.36.21.009	Officina ortopedica Ferrero S.r.l.	06872000010	289,7500 €
4		A045C86333	18.30.10.009	Vimec S.r.l.	00758850358	151.181,1000 €
7		A045C8D8F8	18.30.15.003	Officina ortopedica Ferrero S.r.l.	06872000010	9.872,5000 €
8		A045C9B487	18.30.15.006	Officina ortopedica Ferrero S.r.l.	06872000010	9.091,5000 €

Il presente Avviso è pubblicato sul sito istituzionale della Stazione appaltante nella sezione "Gare e contratti", in corrispondenza della relativa procedura. Tale pubblicazione vale come notificazione e sostituisce, a tutti gli effetti, qualsiasi forma di comunicazione ai concorrenti.

Le informazioni contenute nel presente avviso sono altresì pubblicate, in formato tabellare sul sito "Amministrazione Trasparente" al link: https://www.azero.veneto.it/contratti

Padova lì, 30.05.2024

Dott.ssa Elena Zattoni Delegata dal Direttore U.O.C.– CRAV Dott.ssa Sandra Zuzzi

Ga. 70